奉农〔2013〕156号

关于同意岳林街道长山脚马鞍山低丘缓坡

林地综合开发利用的批复
岳林街道办事处：

你机关关于要求对童赵村长山脚、马鞍山低丘缓坡（低产林、园地）进行改造开发利用的函（奉岳办[2013]70 号和奉岳办[2013]72 号）和相关材料收悉。经现场踏勘，并经过对项目审查表和其它材料审核，确认长山脚、马鞍山等二块林地符合低丘缓坡林地综合开发利用条件，同意实施低丘缓坡林地综合开发利用。具体批复如下：

一、同意童赵村长山脚、马鞍山二块低丘缓坡（低产林、园地）林地实施综合开发利用。林地座落与规划面积如《岳林街道童赵村长山脚马鞍山低丘缓坡林地综合开发利用项目》（附件）和红线图所示。经勘查，上述林地现状为荒废果园、老茶园、低效竹山、苗圃，非山顶山脊，坡度在25 以下，非省级以上生态公益林，非自然保护区（自然保护小区），非省级以上森林公园，未发现古树名木、珍贵树种分布，无生长茂盛成片林地，非“四边三化”区域，符合低丘缓坡林地综合开发利用条件。

二、接批复后，望尽快督促相关村对上述林地进行四址界定、林权调查、面积测量。林地内有林木的，必须先按规定办理林木采伐许可证。承包山林还需要按有关政策与承包农户签订补偿协议，落实补偿政策。切实做好配套林道建设等相关工作，依法办理林道报批手续，并加强监管，确保项目顺利推进。

三、根据《浙江省人民政府办公厅关于进一步做好低丘缓坡综合开发利用工作的通知》（浙政办发〔2008〕84 号）文件和《省发改委关于奉化市低丘缓坡综合开发利用规划的批复》（浙发改农经[2011]1100 号）文件，以及奉政办发〔2011〕69 号文件要求，组织实施低丘缓坡综合开发项目，开发后及时恢复生产，按照“因地制宜”原则发展现代农业，防止水土流失,保护生态环境。

附件：《岳林街道童赵村长山脚马鞍山低丘缓坡林地综合开发利用项目》

奉化市农林局

2013年9月3日

抄送：国土资源局。

奉化市农林局              2013年9月3日印发

附件:

　　　　　　岳林街道童赵村长山脚马鞍山低丘缓坡林地综合开发利用项目

	序号
	所在村
	座落山名
	现状
	规划面积
	小班号
	是否重点

公益林
	备注

	1
	童赵村
	马鞍山
	 荒废果园、老茶园、低效竹山
	67亩
	康亭村5林班9、10小班
	否

	2

	长山脚
	低效竹山、苗圃
	43亩
	康亭村5林班13小班
	否

	合计

	110亩

　　注：规划面积参考国土初测数据。